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Porvoon kaupunki-infra on pyytänyt tarjousta Arkance Systems 
Finland Oy:n toimittamasta IHKU-laskentapalvelusta kokouksessa 
1.10.2024. 
 
Kaupunki-infra tulee käyttämään investointihankkeissa 
laskentaohjelmistoa katu-, puisto- ja muiden yleisten alueiden 
hinnan määritystä varten. Laskentaohjelmistolla pystytään 
paremmin määrittelemään ja seuraamaan tulevien ja olemassa 
olevien investointihankkeiden kustannuksia ja poikkeavuuksia 
esimerkiksi rakentamisen aikana. 
 
Kaupunki-infra on selvittänyt eri laskentaohjelmistoja katu-, puisto- 
ja muiden yleisten alueiden laskentaa varten ja ainoa 
kaupunkiympäristön infraan sopiva ohjelmisto on Arkance Systems 
Finland Oy:n toimittama IHKU-laskentapalvelu. 
 
Kaupunki-infra on pilotoinut ohjelmistoa keväästä 2024 alkaen. 
Kaupunki-infra ja Arkance Systems Finland Oy on pitänyt IHKU-
laskentapalvelusta kokouksen 1.10.2024, jossa kaupunki-infra on 
pyytänyt ohjelmistosta tarjouksen. 
 
Tarjous perustuu Porvoon väkilukuun ja Arkance Systems Finland 
Oy tarjoaa ohjelmistoa kokonaishintaan 13 218,00 € ajalle 1.1.-
31.12.2025. Kokonaishinta pitää sisällään IHKU-laskentapalvelun 
(12 118,00 €) ja laskentapalvelun peruskoulutuksen (1 100,00 €) 
kymmenelle (10) henkilölle. Hinnat ovat alv. 0 % hintoja. Ohjelmisto 
on organiaasiokohtainen. 
 

Toimivallan peruste Porvoon kaupungin hallintosääntö § 64 ja 40 
 

Päätös Päätän, että Porvoon kaupunki-infra hankkii IHKU-laskentapalvelun 
Arkance Systems Finland Oy:ltä kokonaishintaan 13 218,00 € alv. 0 
%. Kokonaishinta pitää sisällään IHKU-laskentapalvelun (12 118,00 
€) ja laskentapalvelun peruskoulutuksen (1 100,00 €). 
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Sopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan hankinnasta solmitaan 
erillinen sopimus palveluntoimittajan kanssa. Sopimus astuu 
voimaan, kun se on molempien osapuolten osalta allekirjoitettu. 
 
Kari Hällström 
Kaupunki-infrajohtaja 

 
 
*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 

 
Lisätietoja antaa: markus.karvonen(at)porvoo.fi 
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Liitteet 

1 8 Pienhankinnat, hankintaoik. ja oikaisu  
2 Arkance Systems Finland Oy tarjous  

 
 
 


